PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016 г.                                                                                                  № 71
дер. Заневка

Об установлении постоянного публичного

сервитута в отношении земельного участка

с кадастровым № 47:07:0000000:89905(1) с

 адресом объекта: Ленинградская область,

Всеволожский район.

        На основании итогов проведенных публичных слушаний от 30 октября 2015 года по вопросу установления постоянного публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым №  47:07:0000000: 89905(1) с адресом объекта: Ленинградская область,  Всеволожский район, в соответствии со статьями 23, 29 Земельного кодекса РФ, статьей 274 Гражданского кодекса РФ, в целях реализации положений Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения интересов местного населения для организации прохода и проезда через земельный участок
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении земельного участка из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, с кадастровым № 47:07:0000000: 89905(1), площадью 2389 кв.м.,  с адресом объекта:   Ленинградская область,  Всеволожский район, находящегося на праве собственности  Левковца Михаила Григорьевича, для организации прохода и проезда через земельный участок.
2. Сектору архитектуры, градостроительства и землеустройства  администрации МО «Заневское сельское поселение» осуществить государственную регистрацию постоянного публичного сервитута в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 1997 года N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение».
4. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, а право постоянного публичного сервитута возникает с момента его государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Всеволожскому району Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            А.В. Гердий